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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Zootecnia (Bacharelado) - Campus Jk

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

Inscricao

605101
609071
603415
605921
607586
610438
608646
609912
607531
604216
608769
607259
609685
609920
607538
605249

607736

Nome

Marcela Batista Lacerda

Piétra Claver Mendes Oliveira
Leticia Cynnara Torres Praxedes
Lucas Amaral Nunes

Michele Amanda Teixeira
Marcos Barbosa Oliveira Felix
Higor Moreira Da Costa

Weber Araujo Siqueira

Gustavo Bastos Da Silva
Christiara Pamela Cachoeira Cruz
Rafhaell Dos Santos Bastos
Fagner Aparecido Dos Santos
Roberty Nalberty Oliveira
Fabiano Wesley Cunha
Guilherme Bastos Da Silva
Ericles Rodrigues Pereira

Priscila Azevedo Pereira

PROF2 DR? VANDINER RIBEIRO
Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM

Posicéo
1a
oa
3a
42
5a
62
7a
ga
08
102
112
122
132
142
152
162

178

Situagao
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APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Pro-reitor de Graduagao



